
 

ZARZĄDZENIE NR 153/25   

BURMISTRZA RAJGRODU  

z dnia 16 września 2025 r.  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

zmiany statutów Sołectw z terenu Gminy Rajgród  

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1153) oraz § 2 ust. 6  Uchwały Nr XVII/101/12 Rady Miejskiej w Rajgrodzie  

z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie określenia trybu i zasad przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Rajgród (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz.1340) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1.  

W zarządzeniu Nr 142/25 Burmistrza Rajgrodu z dnia 28 sierpnia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów Sołectw z terenu 

Gminy Rajgród załącznik nr 2 (harmonogram zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia 

konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów Sołectw z terenu Gminy Rajgród) 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.  

  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

 

 

 

 

                      Burmistrz Rajgrodu 

 

                      /-/ 

Adrian Arasimowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Harmonogram zebrań wiejskich w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany statutów Sołectw  

z terenu Gminy Rajgród 
Lp.  Data  Godzina  Sołectwo  Miejsce  Osoba  
1.  09.09  10:00  Karwowo  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 

upoważniona  
2.  09.09  11:30  Przestrzele  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 

upoważniona  
3.  09.09  13:00  Skrodzkie  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 

upoważniona  
4.  10.09  10:00  Bełda  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 

upoważniona  
5.  10.09  11:30  Łazarze  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 

upoważniona  
6.  10.09  13:00  Turczyn  Altana 

rekreacyjna  
Burmistrz/osoba 
upoważniona  

7.  11.09  11:30  Wólka Mała  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

8.  11.09  10:00  Danowo  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

9.  11.09  13:00  Kuligi  Altana 
rekreacyjna  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

10.  12.09  10:00  Rydzewo  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

11.  12.09  11:30  Bukowo  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

12.  12.09  13:00  Biebrza  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

13.  15.09  10:00  Stoczek  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

14.  15.09  11:30  Kozłówka  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

15.  15.09  13:00  Ciszewo  Altana 
rekreacyjna  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

16.  16.09  10:00  Pieńczykowo  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

17.  16.09  11:00  Pieńczykówek  Altana 
rekreacyjna  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

18.  16.09  12:30  Sołki  Altana 
rekreacyjna  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

19.  17.09  11:30  Karczewo  Świetlica wiejska 
Woźnawieś  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

20.  18.09  11:30  Orzechówka  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

21.  19.09  11:30  Kosówka  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 
upoważniona  



 

22.  19.09  13:00  Wólka 
Piotrowska  

Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

23.  22.09  10:00  Rybczyzna  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

24.  22.09  11:30  Wojdy  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

25.  23.09  10:00  Czarna Wieś  Altana 
rekreacyjna  

Burmistrz/osoba 
upoważniona  

26.  23.09  12:00  Kosiły  Dwór Kosiły  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

27.  24.09  10:00  Kołaki  Dom Sołtysa  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

28.  24.09  12:00  Miecze  Świetlica wiejska  Burmistrz/osoba 
upoważniona  

29. 25.09 16:00 Woźnawieś I Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 
upoważniona 

30. 25.09 18:00 Woźnawieś 
II 

Świetlica wiejska Burmistrz/osoba 
upoważniona 

 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu 

 

Adrian Arasimowicz 


